
2020 年 8 月 18 日 

 

各位 

 

オーク設備工業株式会社 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

当社の西日本事業部が管轄する作業所に勤務する従業員 1 名が、新型コロナウイル

スに感染していることが 8 月 11 日に判明いたしました。当該社員は、８月５日に感染

が判明した従業員と同じ作業所に勤務しており、自宅待機措置を講じていましたが、

保健所からの指導に基づき PCR 検査を実施し、陽性が判明したものです。  

なお、感染者の行動履歴の確認および保健所による濃厚接触者の調査は完了し、保

健所の指導に従い感染拡大防止に向けた対応を行っております。  

オーク設備工業では、従来から当社役職員および協力会社などの関係者の身体、生

命の安全を守ることを最優先し、さまざまな対策を実施しております。今後も、関係

各所と連携し、関係者の皆様の安全確保のため感染拡大防止に努めるとともに、事業

を継続してまいりますので、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。  

以上 

 

 


